
 
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ХАРКІВСЬКОГО  РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХІІ сесія VIIІ скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
                                                        

від  24 березня 2023 року                                                           смт Високий 

 
Про надання згоди комунальному 
підприємству «Жилкомунсервіспослуга» 
Височанської селищної ради  на 
списання автомобільної та 
автотракторної  техніки 
 

 Згідно з листом директора комунального підприємства 
«Жилкомунсервіспослуга» Височанської селищної ради Віктора Сотнікова 
щодо списання автомобілю самоскид ГАЗ 53  1990 року випуску, номерний 
знак АХ 78-80 АК, шасі ХТН 531900L1231066 та екскаватора ЮМЗ-6кл 1985 
року випуску у зв’язку зі зношуванням основних  вузлів та неможливістю їх 
відновлення, відповідно до  глави 7 Цивільного кодексу України, керуючись 
статтями 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
врахувати рекомендації комісії з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою,  цивільного захисту,  селищна  рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1.   Надати згоду комунальному підприємству «Жилкомунсервіспослуга» 
Височанської селищної ради на списання автомобілю самоскид ГАЗ 53         

1990 року випуску, номерний знак АХ 78-80 АК, шасі ХТН 531900L1231066 та 
екскаватора ЮМЗ-6кл 1985 року випуску.  

2. Доручити директору комунального підприємства Віктору Сотнікову  

провести списання транспортних засобів відповідно до діючого законодавства. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
благоустрою,  цивільного захисту (Юрій Мамон). 

 

 

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 
 


